
UCHWAŁA NR 155/7/XXIV/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 28 czerwca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Iłowej Nr 106/3/XXVII/01 z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 659), w załączniku do uchwały 
„Statut Gminy Iłowa”:

1) w § 1 „Definicje” pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) "ustawie o samorządzie gminnym" - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446)”;

2) w § 10 „Jednostki i zakłady budżetowe”:

a) uchyla się pkt 9;

b) po pkt 12 dodaje się nowy pkt 13 w brzmieniu:

„13) Zespół Szkół w Iłowej.”;

3) w § 21 „Projekty uchwał” ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Uchwały opracowuje się według zasad określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (Dz.U. z 2016 r. poz. 283).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 4D4C84FA-209F-4E58-938C-ECD66146608C. Podpisany Strona 1


		2016-06-27T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




